
Smlouva o dílo č.: S-4474MJT/2019/1
/< ,ČESKµ

" lŽ!""""
., - 10-

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. S-4474/MJT/2019 (dále jen "Smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
IČO: 70891095
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený MVDr, Josefem Řihákem, radním pro majetek a ICT, na základě pověření ze dne 12. 7. 2018
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000
(dále též jen ,,Objednatel")

a

SpoleČnost: SRDÍNKO s.r.o.
Se sídlem: Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 35 520
Zastoupená: Ing. Tomášem Srdínkem, jednaatelem společnosti
Číslo úČtu: 78-1486300277/0100
(dále též jen ,,Zhotovitel")

Uzavřený v souladu se zákonem č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen ,,Dodatek"):

Článek I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1.1. Tímto Dodatkem se upravuje doba plnění Předmětu díla v ČI. III., odst. 3.2. Smlouvy. Lhůta k provedení díla se
nyní mění ze 45 kalendářních dnů na 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Nově bude ČI. III., odst. 3.2. znít
takto: "Zhotovitel je povinen provést Dílo do 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy".

1.2. Dále se upravuje cena plnění Předmětu díla v ČI. IV., odst. 4.1. Smlouvy o vícepráce ve výši 109.123,36 KČ bez
DPH, DPH činí 22.915,91 KČ. Celkové navýšení díla včetně DPH činí 132.039,27 KČ. Nově bude ČI. IV., odst.
4,1. znít takto: "Celková cena díla činí 1,648.114,72 KČ bez DPH, DPH tedy Činí 346.104,1 KČ, celková

cena včetně DPH tedy Činí 1.994.218,82 Kč/slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátčtyřitisícdvěstěosml)áct
korunčeských osmdesátdvahaléřůl (dále jen ,,Cena").

1.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

l



Smlouva o dílo č.: S-4474MJT/2019/1

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu Dodatku.

2.2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

2.3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán
na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

q

2.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha č. l: položkový rozpočet víceprací ke Smlouvě o dílo č. S-4474/MJT/2019
Příloha č. 2: Pověření MVDr. Josefa Řiháka, radního pro oblast majetku a ICT

V d,, -.3 "02- 2020 V j'pNE d,, Ô 5 -02- 2020

Za Zhotovitele Za Objednatele

SRDÍNKO s.r.o. (j,
jana Nohy 1441, 256 01 Boňě%v
iČ0: 276 35 520 OlČ: CZ27635520
tel.: 317 724 175 fax: 317 721 877

,"";:::íi
=i,"- —V_"

-34-

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ : vícepráce a méněpráce die skutečnosti ke dni 18.12.2019

Stavba:
#ODKAZ!

objekt:
Silnice Ill/27212 - Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a silnici č.lll/27212

KSO:
Místo: Milovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Petr Schnurpféil

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16.12.2019

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

ic:
DIČ,

1¢:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
dph základni 98 527,74 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

98 527,74

výše daně
20 690,83

0,00

119 218,57

S'
=P

· SY
{ Strana 1 z7 "\b



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

Silnice lll/27212 - Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a silnici č.lll/27212
Místo: Milovice Datum: 16.12.2019

Zadavatel: O Projektant: O
Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Schnurpfeil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

98 527,74

98 527,74

16 195,27
2 366,00

11 817,50
56 827,00

8 900,00
2 421,97

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

objekt:
Silnice 111/27212 - Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a silnicí č.lll/27212

Místo: Milovice

Zadavatel: O
Zhotovitel:

Datum: 16.12.2019

Projektant: O
Zpracovatel: Petr Schnurpfeil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

98 527,74

98 527,74
16 195,27

1 K 113106185 118,300 65,00 7 689,50 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

2 K 113107162

720,000
720,000

118,300 41,90 4 956,77 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

3 K 113108442

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek. s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných m2
kostek nebo odseků s ložem z kameniva
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně cxjstraněni' lože.
2. Ceny nelze použít pro njzebmnl dlažeb uložených do betonového bže nebo cho cementové malý, které se oceňují cenami pro odstraněni
podkladů nebo krytů z betonu pnostého souboru cen 113 10-7. Pro w/bu těchto cen je rozhoduilci tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu.
3. V cenách ne/šou započteny náklady na popř. nutné očištěni:
a) dlažebních, které se cjceňujě cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části COl,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O . -. . OČiŠtěni vybouraných
obrubníků, krajn/ků, desek nebo dílců části COl.
4. Přemistěnl vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti a vybouraných hmot.

720
Součet
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. m2
vrstvy přes 100 do 200 mm
1"oznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha ktytu nebo podkladu stejného druhu samostatně.
OdstTaňuMi se někohk vrstev vozovky najédnou, kdnot/jvé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváiy,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použíti pm odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pk) odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové maiy nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít ipro odstraněni' podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, cb 200 mm) jsou unčeny vždy pro celou tloušťku jednothyých konstrukcí
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo žM'čných podkladů nebo krytů, které se oceňuj"
cenami souboru cen 919 73- Zamvnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zamvnánl siýčných ploch pcxatk/adů
nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Pňemlstěnl vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Voabnovná doprava suti.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pm odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

822
Součet
Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv m2
tloušťky se živičným pojivem

822,000
822,000

118,300 _ 30,00 3 549,00 CS Urs 2019 01

Strana 3 z 7



r ,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

PSČ

W
W

4 K 113154114

Fbznámka k souboru cen:
1. Vecné -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňuje cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava
&sandniho krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový k'yt.

822
Součet
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2
Fbznämka k souOoru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) vodu pro chlazeni zubů frézy,
b) opc'tňebovánl frézovacích nástrojů,
C) nabženi odfrézovaného mateňá/u na dopravnl pmstňMek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstraněni (Wbouráni) živičněM krytu kolem překážek, ktené se oceňuji cenami souboru cen 113 IO-T Odstraněni podkladů
nebo krytů této části katalogu,
b) očištěni povrchu odfrézované plochy, které se oceňui/ cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu z povrchu podkladu nebo
krytu čásb COl tohoto katalogu.
3. MnožsNi měrných jednotek pro rozpočet urči projekt Dnobné překážky, např. vpUstj uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové
frézované plochy neodečitaji.
4. 77oušťku frézované vrstvy urči projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkamije určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vÍce než jedna vpusť nebo vstup inženýrských síti, popř. stožár, vstupní ostrůvek
apod.,
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.
6. Přěkážkami se rozuměji obrubníky nebo krajníky, pokud výškový tozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochyje větŠí než 250 mm,
vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáty, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

102
Součet
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horn"ně tř. 4 do 100 m3 m3
poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pňehozenl výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi na
dopravní prostlédek.
2. Cenyjsou určeny pro ýhy:
a) šliky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šliky pňes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šliky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) Šliky piěs 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na sOdě přemÍstěnÍ výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

52*0,3*0,3
Součet
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení m3
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisujéji pK)jekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto pňemlstěnl se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny ináhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti,' toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. je-li na dopmvnl dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pm kterou je nutno pňek/ádat výkc'pek " jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní pnostň9děk, oceňuje se toto lomené vodorovné pňemistěnl výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a pkkládáni výkopku cenami soubotu cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na udanoeni pozn. číslo 5.
5. PNmisťuĚ4i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se pmvádl. Toto ustanovenl
neplatí, vy/uču/é-/i ptojekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemlstěnl sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku maten'á/u, tyto se oceňuň v'e spea'ňkaá.

52*0,3*0,3
238,38/1,8
Součet
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do 100 m3,
z hom"n tř 1 až 4 m3

822,000
822,000

0,000 80,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

5 K 132301101

102,000
102,000

0,000 800,00 . 0,00 CS Urs 2019 01

PŠC

W
W

6 K 162701105

4,680
4,680

0,000 200,00 0,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

7 K 167101101

4,680
132,433
137,113

0,000 - 70,00 0,00 CS Urs 2019 01

Strana 4 z 7



. .

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKj

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního
pmstřédku. Pro nakládáni z lodi nebo na loďjšou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155jsou určeny pro nak/ádán/, p/bkládání a vykládání na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měň-od těžniCe kxii k těžniä druhé lodi nebo k těžišti hcomady na bňehu nebo k těžišti
dopíavn/ho pmstřédku na suchu,
b) cb 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň' od pracovni h/adihy vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní
plochy pro dopravní prostřájek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m Lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestližeje vodorovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratší než 20 m ne/méně o trojnásobek zvětšeni' výšky přes 4 m.
3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

52"0,3"0,3
238,38/1,8
Součet
Uloženi sypaniny na skládky m3
Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) uloženi výkopku nebo ornŕe na dočasné skládky předepsané pmjěktem tak, že na 1 m2 pmjěktem určené plochy této skládky pňpadá
přes 2 m3 výkopku nebo orniCe: v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice pň'padajicl na 1 m2 skládky se určí
jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a pmjěktem určené plochy občasné skládky:
b) zasypání KoM vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni Sypaniny;
C) uloženi výkopku pod vedou do pmh/ubn/ ve dně vodoteči nebo nádrží
2. Cenu -1201 nelze použit pru uloženi výkopku nebo ornice:
a) pň vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťu/e na hromady poděl výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou pňédepsány proj"ektem;
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pň"pada// nejvýše 2 m3 výkopku nebo
omice (viz. též poznámku č. 1 a):
d) na cbčasné skládky, oceňu/e-/i se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo lesní pŮdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přem/stěn/
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo
omice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s přědepsaným zhutněním; toto dožení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 lsoů započteny inák/ady na mzprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na ziskánl skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkop'šti.

52*0,3*0,3
238,38/1,8
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen ke po dohodě upravit podle místních podmínek.

52"0,3"0,3"1,8
238,38
Součet
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemistěnIm výkopku při svahování v
zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro svahováni všech nově zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu piěs 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky
do 3 m přerušu//cích svahy, podjakékoliv zpevněni ploch, pod humusovánl: drnování apod, pne' ÚpraW dna a stěn sdničn/ch a žekzničnlch
příkopů a pro Úprayy dna šÍřky do 1 m melioračních kanálů a vodoteči.
2. Ceny nelze použít pro urovnáni stěn přlkopů pň' ČiŠtění" toto urovnánl se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištěni pňkopů
komunikaci v suchu nebo ve vodě A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828.
3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 0-11
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

90

Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

PSČ

W
W
W

8 K 171201201

4,680
132,433
137,113

0,000 16,60 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

g K 171201211

4,680
132,433
137,113

0,000 100,00

8,424
238,380
246,804

0,000 43,50

0,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W
VV
W

10 K 182101101 0,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W 90,000

D 2

11 K 215901101

Zakládání
Zhutnění podloži pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných
sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 m2 118,300 - 20,00

2 366,00
2 366,00 cs Urs 2019 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

W
W

D 5

14 K 564760011

VY
W

29 K , 564831111
W
W

15 K 569951133

Pbznámka k souboru cen:
1 Cena je určena pro zhutněni ploch wxbcovných nebo ve sklonu do 1 .' 5, jé-n předepsáno zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně.
2. Cenu nehe použít pro zhutněni podloží z hornin konzistence kašovité až tekoucí.
3. Miru zhutněni pcdbži pňedeplsuje projekt
4 Mmžství jédnotek se určí v m2 půdOrysné plochy zhutněného podloži.

822
Součet

Komunikace pozemní
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. m2
200 mm
52"0,6
Součet
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm m2

822+117+126
Součet
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni asfaltovým recyklátem m2
ti. 150 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny inák/ady na prohozeni zeminy.
2. Venách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na:
a) op'atňenl zeminy ajejí přemístěni k místu zabucbváni, které se oceňu/jpod/e či. 3111 Všeobecných podmínek částiA 01 tohoto katalogu,
b) odklizeni cidpadu po prohozeni zeminy, které se oceňujé cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

180
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v m2
pruhu šířky přes 3 m ti. 40 mm
Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN R108-1 pňpoušti pm ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.

822+117"126
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) $ rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po m2
zhutněni v pruhu šířky přes 3 m ti. 70 mm
Poznámka k souboru cen:
1 ČSN EN 13108-1 pňpoušti pro ACO 16 pouze ti. 45 až 60 mm.

822+117"126
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřizenIm lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

m
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách silničních obrubníků lezatých isto/átých jsou zapoCteny:
a) pro osazeni do lože z kameniva těženého j náklady na dodání hmot pro lože tl 80 až 100 mm,
b) pto csazenl do lože z betonu prostého inák/ädy na dodání hmot pk) lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též nák/ady na zřízeni

=:Ž:: betonu prostého přesahu//ci tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod cbrubnlky, kra/n/ky nebo obruby z dlažebních

kostek.
3. V cenách nejmu započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve speciňkaá.

52
Součet

obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m
52
Součet

822,000
822,000

0,000 140.00

31,200
31,200

16,300 75,00
1 065,000
1 065,000

0,000 50,00

11 817,50
0,00 cs Urs 2019 01

1 222,50 CS Urs 2019 01

0,00 CS Urs 2019 01

PSČ

VY
VY

16 K 577134141

PSČ

VY
VY

17 K 577165141

PSČ

W
W

D 9

18 K 916131113

180,000
180,000

16,300 255,00

1 065,000
1 065,000

16,300 395,00

1 065,000
1 065,000

-10,000 250,00

4 156,50 cs Urs 2019 01

6 438.50 cs Urs 2019 01

56 827,00
-2 500,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
VY

19 M 59217034
W
W

52,000
52,000

-10,000 200,00
52,000
52,000

-2 000,00 cs Urs 2019 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

20 K 919122132

PSČ

W
W

21 K 919735113

PŠC

W
W

22 K RR
PSČ
W
W

23 K R

PŠC

W
W

D 997
24 K 997223845

POpis MJ Množství

Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm m 0,000
Poznámka k scwboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na vyčištěni spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zaliti spár včetně dodáni
hmot.

8 8,000
Součet 8,000

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m 0,000
Poznámka k cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřěbu vody.

8 8,000
Součet 8,000

Provizorní zhotoveni nájezdu pro autobusouvou dopravu, zřízení a odstraněni soubo 1,000
r

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75,20 0,00 cs Urs 2019 01

150,00 0,00 cs Urs 2019 01

36 411,00 36 411,00 cs Urs 2019 01

90,000
90,000

2,000 12 458,00 24 916,00 cs Urs 2019 01

180,000
180,000

17,800 500,00

8 900,00
8 900,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
VV

D 998
25 K 998223011

VIl
W

26 K 998223091
W
W

27 K 998225111

PŠC

28 K 998225191

PSČ

Součet

Bourání betonového základu 1500x1000mm, VC odřezáni ocel. l profilu kus

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného matenä/u, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15
Vodorovná doprava suti.

1'1,5"2
Součet

Přesun sutě
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného t
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upram podle aktuá/n/ch cen místně přis/ušné skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňujé inciNiduá/ně.
3. V cenách ie započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1852001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Dn:ení stavebního cdpadu z katabgu 800-6 Demo//če obkktů.

26,112
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t
objektu
230,74
Součet
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
230,74
Součet
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Paznámka k souboru cen'
1. Ceny lze použit ipro plochy letišť s krytem monQ/iNkým betonovým nebo Zivičným.

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně t
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny lze použib pro plochy letišť s kíytem monolitickým betonovým nebo živičným.

26,112
26,112

12,600 120,00

230,740
230,740

12,600 7,12

230,740
230,740

12,600 58,20

12,600 6,90

2 421,97
1 512,00 cs Urs 2019 01

89,71 cs Urs 2019 01

733,32 cs Urs 2019 01

86,94 cs Urs 2019 01

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - vícepráce

Stavba:

objekt:
vícepráce na výtluku

KSO: CC-CZ:
Místo: Milovice Datum: 15.01.2020

Zadavatel:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: 1¢:DIČ:

Zpracovatel: 1¢:
Petr Schnurpfeil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 10 595,62 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 595,62

výše daně
2 225,08

0,00

12 820,70

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

O
objekt:

vícepráce na výtluku

Místo: Milovice

Zadavatel: O
Zhotovitel:

Datum: 15.01.2020

Projektant: O
Zpracovatel: Petr Schnurpfeil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

10 595,62

10 595,62

1 110,60

5 361,00

3 816,00

0,00

308,02

: .b

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

O
objekt:

vícepráce na výtluku

Místo: Milovice

Zadavatel: O
Zhotovitel:

Datum: 15.01.2020

Projektant: O
Zpracovatel: Petr Schnurpfeil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

10 595,62

10 595,62

1 110,60
1 K 113106191 0,000 0,00 0,00 CS Urs 2019 01

PŠC

W
VY

2 K 113107164

Zemní práce
Rozebráni dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemktěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně ze sj|ničnjch dílců jakýchkoliv rozměrů, s m2
ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živici
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstranění loZe.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni' dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové ma/N, ktené se oceňuji cenami pro odstraněni
podkladů nebo kjytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je mzhoduiici tloušťka boutané dlažby včetně lbže nebo
podkladu.
3. V cenách nejšou započteny náklady na popř nutné očištění:
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části COl,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuk cenami souboru cen 979 O. -. . Očištěni Yybouľaných
obrubníků, krajníků, desek nebo dÍ/cŮ části COl.
4. Hém/stěn/ vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spárna vzdálenost přes 3 m se oceňu/ě cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti a vybou'aných hmot.

28
Součet
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. m2
vrstvy přes 300 do 400 mm
µoznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z h/ediška množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo pocňďadu stelného druhu samostatně.
Oc|stľaňuje-/i se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 Lze použít ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škvá/y,
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použit j pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit j pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny ke použit lpro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěiy.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm)jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcĹ
5. V cenách ne/šou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo žMčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje
cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni syčných ploch podkladů
nebo kíytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přem/stěn/ uboumného materiálu větší vzdálenost, než je uvedena se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sub
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

126
Součet
Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutněni, bez vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv
tloušťky se živičným pojivem m2

28,000
28,000

6,000 85,10 510,60 es Urs 2019 01

PSČ

W
W

3 K 113108442

126,000
126,000

6,000 - 100,00 600,00 es URS 2019 01

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PŠC

W
W

4 K 113154114

Poznámka k souboru cen:
1. v ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňujé cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava
dosavadního krytu z kameniva drcenéhojako podklad pro nový kiyt-

126
Součet
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jSou započtenyi náklady na:
a) vodu pro chlazeni zubů frézy,
b) opotňebováni frézovacích nástrojů,
C) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostíédek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného kiytu kolem překážek, ktené se oceňu/i cenami souboru cen 113 10-7 Odstraněnipodk/adů
nebo krytů této části katalogu,
b) Qč/'štěn/ povrchu odfrézované plochy, které se oceňujÍ cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo
krytu části COl tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet unCí projekt Drobné překážky, např vpusti uzávěry, sloupy (pbchy do 2 m2) se z celkové
frézované plochy neodeč/tajĹ
4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkamije určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vice než jedna vpusťnebo vstup inženýrských sÍti, popř. stožár, vstupní ostrůvek
apod.,
b)jšouji podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem homi plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.
6. Překážkami se rozuměií obrubníky nebo krajniky, pokud výškový íDzdil horní plechy obrubníku od hézované plochy je větší než 250 mm,
vpusti nebo vstupy inženýrských sÍti, stožáň', nástupní a ochranné ostrůvky apod

25
Součet
Frézováni betonového podkladu nebo krytu s naloženim na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překážek v trase pruhu šířky do O 5 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtenyi náklady na.'
a) vodu pro chlazení zubů frézy,
b) opotřébování frézovacích nástrojů,
C) nabženl odfrézovaného materiálu na dopravní pmstředek.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ničnl odstraněnl (vybourání) betonového krytu kolem překážek, které se oc'eňu/í cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů
nebo kíytů této části katalogu,
b) oä'štěni povrchu odfrézované plochy, které se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta, prachu z povrchu podkladu nebo
krytu části COl tohoto katalogu,
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet urči projekt Drobné překážky, např. vpustí uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové
lhézované plochy neodečítají.
4. T7oušťku frézované vrstvy U/Č/ projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkamije určena v případech, kdy:
a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vice než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí popř. stožár, vstupní ostrůvek
apod,
b) jsou-li podél fnézované plochy osazeny obrubníky s výškovým /Dzdi'/em horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.
6. Překážkami se rozuměj/ obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochyje větŠí neZ 250 mm,
vpusti nebo vstupy inženýrských síti, stožáíy, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

26
Součet
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na p/bhozen/ výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo nahoZeni na
dopmvni prostředek.
2. Cenyjsou určeny pro iýhy:
a) šířky pNs 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šliky PNS 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šÍřky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) š/řk¢ý pň?s 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na svislé p/bmistěni výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

126,000
126,000

0,000 0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

r__" " " "

i 5 K ' 113155114
l
L

25,000
25,000

0,000 0,00 0,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W
W

6 K 132301101

26,000
26,000

0,000 0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PŠC

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód

W
W

7 K 162701105

Popis MJ Množství

4,140
4,140

0,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

8 K 167101101

4,140
6,400

10,540

0,000 0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

9 K 171201201

46*0,3"0,3
Součet
Vodorovné přěmistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostkdku, bez naložení
výkôpku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
1"oznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, p/edepIsUie-/i projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se
oceňuje individuálně.
2. Venách jsou započteny ináhmdy za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišt/'; toto rozhrnuti se oc2ňů/é cenami souboru cen 171. O- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pm vodorovné přem/stěnl nějaká pňekážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého cbpravnlho
prostředku na jiný obvyklý dopravní pncístňedek, oceňuje se toto lbmené vodomvné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou čemu tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. p/'emlsťuje-/i se výkopek z dočasných skládek vzdákných do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vy/učuje-/i pmjekt použiti cbzeru.
6. v cenách vocbmvného pňem/stěn/ sypaniny nejšou započteny náklady na cbdávku mateňá/u, tyto se oceňuji ve specmkaci.

46*0,3*0,3
11,52/1,8
Součet
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3,
z hornin tř. 1 až 4 m3
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního
prostředku. pro nakládáni z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, přěkládáni a vykládáni" na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice loch' k těžniCi druhé lodi nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti
dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v miste hromady nebo v místě dopravní
plochy pro ck)pravn/ prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m ke zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jést//žě je vodorovná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratší než 20 m ne/jnéně o trojnásobek zvětšení výšky pneš 4 m.
3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

46"0,3"0,3
11,52/1,8
Součet
Uloženi sypaniny na skládky m3

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro:
a) ubženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky pňedepsané projektem tak, že na 1 m2 p(Djektem určené plochy této skládky pňpadá
přes 2 m3 yýkopku nebo omice: v opačném případě se ubženl neoceňujě. Množství Yýkopku nebo omte pňpadajkl na 1 m2 skládky se urči
jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a pnojěktem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečl a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny:
C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrZl.
2. Cenu -1201 nehe použit pro uloženi výkopku nebo omice:
a) pň vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se yýkopek po vyhozeni z
výkopu na povrch územíještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou p/bdepsány projéktem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projěktem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje"/1 se cenou 121 1CL11Cl1 Sejmuti omice nebo lesní půqy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni
výkopku cb 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1i02, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo
ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s přédepsaným zhutněním: toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O-. . Uloženi sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na pop/atky za skládku.
5. Množství jednotek uloženi týkopku (sypaniny) se U/¶Č/ v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpraiňd/a ve výkopiští

4,140
6,400

10,540

0,000 0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W 46*0,3"0,3 4,140
W 11,52/1,8 6,400
w Součet 10,540

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód

10 K 171201211

PŠC

W
W
W

D 5

11 K 564661111
W
W

12 K 564730111
W
W

13 K 564760011
W
VY

14 K 564811111
VY
W

15 K 591211111

Popis MJ

Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po cbbodě upravit podle místních podmínek.

46"0,3"0,3*1,8
11,52
Součet

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2
126
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. m2
100 mm
126
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti.

m2
200 mm
46*0,6
Součet
podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 50 mm m2

126
Součet
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého m2
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 591 1.- p1d dlažbu z kostek velkých Nu určeny pm dlažbu úhlopříčnou a iädkovou.
2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek dmbnýchjšou unčeny pro dlažbu ůh/opřičnou, řádkovou a kroužkovou.
3. Dlažba vějiřbvá z kostek dlobných se oceňujé cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kkdenl dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné
komunikaci pro pěší.
4 Vcenách jsou započtenyinák/acty na dx/ánihmotpro lože a na cbdánítéhož mateňá/u na výplň špác
5. V cenách nejšou započteny náklady na.'
a) doc/án/d/ažebnlch kostek, kteN se oceňuje ve specinkací:" ztratné ke dohodnout
- u velkých kostek ve výši 1 %,
- u drobných kostek ve výši 2 %,
b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, ktené se oceňujě cenami scjubQru cen 599 1. -11 Zálivka živičná spárd/ažby.
6. Část bže přesahuiicí tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Rňpľatek za každých dalších 10 mm t1t)ušťWpodk/adu
nebo lože.

126
Součet
kostka d/ažebn/žu/a drobná 8/10 m2
26"25
Součet
51"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubniků ležatých isto/átých jsou započteny:
a) pm osazení do bože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pm lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazeni do lože z betonu prostého inák/ady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni
bočních opec
2. Cást lože z betonu prostého přesahujici tl. 100 mm se oceňujě cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek.
3. Vcenách nejšou zapcCteny náklady na dodáni obi'ubniků, tyto se oceňuji ve specifikací

46

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czKj Cenová soustava

0,000 0,00

7,452
11,520
18,972

6,000 162,00
126,000
126,000

6,000 87,40

126,000
126,000

6,000 160,00

27,600
27,600

6,000 31,10
126,000
126,000

6,000 353,00

0.00 cs Urs 2019 01

5 361,00
972,00 cs Urs 2019 01

524,40 cs Urs 2019 01

960,00 CS Urs 2019 01

186,60 cs Urs 2019 01

2 118,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

16 M 58381007
W
W
W

D 9

17 K 916131113

126,000
126,000

6,000 100,00

51,000
51,000
52,020

8,000 277,00

600,00 cs Urs 2019 01

3 816,00
2 216,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W 46,000

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód

W

18 M 59217034
W
W

19 K 938909612

PSČ

W
W

D 997
20 K 997013801

Popis MJ Množství

46,000
m 8,000

46,000
46,000

m2 0,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

Součet
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm
46
Součet
Cištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zajezděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení
průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nqšou započteny náklady na vodorovnou dopravu cxistraněného materiálu, která se oceňuP cenami souboru cen 997 22-15
Vodorovná doprava sUti

46
Součet

Přesun sutě
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 170 101
Poznámka k souboru cen.'
1. Ceny uvedené v souboru cen je c/oporučeno upravit podhe aktuá/n/ch cen místně pň's/ušné skládky odpadů.
2. Ubženi odpadů neuvedených v soubom cen se oceňuje incNmuá/né.
3. Vcenách je započítán poplatek za uk/ádani odpadu dke zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního cx/padu lze océnď souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katabgu 800-6 DemoliCe objektů.

103,71
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného
do Kataloqu odpadů pod kódem 170 302
Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny uveckné v souboru cen je cbpckručeno uprawt pode aktuá/nich cen místně pi'is/ušné skládky odpadů.
2. Ubženi odpadů neuveGE!ných v souboru cen se oceňuje in&Muá/ně.
3. V cenách je započítán poplatek za uk|ädan/ odpadu dle zákona 185/20Qi Sb.
4 Případné c=enlstavebníbo odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katabgu 800-6 Demolice objektů.

6,4
Součet

Přesun hmot

200,00

0,00

1 600,00 cs Urs 2019 01

0,00 cs Urs 2019 01

46.000
46,000

t 0,000 0.00

0,00
0,00 cs Urs 2019 01 '

PŠC

W
W

21 K 997223845

103,710
103,710

t 0,000 0,00 0,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

D 998

6,400
6,400

308,02
22 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t 1,800 164,00 295,20 cs Urs 2019 01objektu

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t 1,800 7,12 12.82 cs Urs 2019 0123 K 998223091 vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

7 7 7



POVĚŘENÍ

š7" "f-- .kS zákonem č, 129/2000 Sb,, o lcrE\µch, a dlo usncsent Rady Středočôského krqjô č,
126-22/2018/RK, ze) dno 9,7.2018

,

POVĚŘUJI

t
i

Š

l
tl

iI
l
ji
l

l
l
r

l
l
P

.

í

,

=:c pam MVDr, Josefa Řiháka, radního Středočesk&o kraje pro oblast majetku El
JCT. zt:y jménem Střdočosk6ho kwje podepisoval listiny a činil voškerá právní jednání

s majôtkoprávními úkony, o ktorýoh rozhodly, dlo zákona 129/2000 Sb,,' o
wjích, Y mezích pravomod vymezených uvedeným zákonom, Rada Středdeského krqjo .
í:ebo Zastupitelstvo StředQč0skéh0 kľ*

to zejména:
- veŠkeré llstlny o přovodech mqjetku Středočeského kraje, o nabytí mqjetku Středočaským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetl
návrhů na vklad tlevyžadlŮících projednání v. orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostf, a dÁlo smluv o budoudch smlouvách dlo ust. § 1785 et seq. zák
č, 89/2012 Sb., občanský zákôdk, jojidů dranou jo Středoěoský haj;

· scmhlasná prohlášení a notářské z@lsy o vlastniôkém vztahu k mgetku;
· souhlasy,s umlstěnfm staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského krajo, ktoréjgôu

réalizovány jiůým subjektem;
- smlouvy nqemnl, smlouvy ô důo, smlouvy o" výpůjčco a smlouvy o zřfzonf služebnost!,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
· · žádosti o přovody majetku mezi Středoěeskýin krqjem a Čoskou 'republikou -

Pozemkovým fondem ČR, Stí'edočoskýrn krajem a Českou republikou - Uťadem pro
zastupování státu vo věcech majetkových, přlp, mozi Středočeskýin krajem a Jinýrµ1
subjekty s přfs1ušnostl· hospodařit ói s právom hospodd'enl g mýetkom státu,

- veřejné zakáZky malého rozsahu - včelné objednávek (na dodávky nebo na služby v·část(j6 do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavebnl práce v částce do 6 000 000,00 Ké), a dáb
jednáním (včetně pod0pisován[ příslušných dokuinentů) vd výše uvedené působnosti, vo
všech případech uvedených v § ,59 odst. 2, zák. č, 129/2000 Sb,, o kľaµch, q ktqíých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu so zákonom tš, 129/2000 Sb,, Q kmíQh, a VO
všech věcech boz finančního El včcného pltiění. .

0

V p"ý% d'° 1 2 -07- 2010

ng. Jaroslava P uä=ová
hejtmanka SÚ' é|)o lcrajo


